Суходольский

Городской совет

Луганской области

VI созыва

шестнадцатая сессия
 РЕШЕНИЕ  № 16/332
28.02.2012г.                                                                                     г. Суходольск
О продлении срока действия

договора аренды коммунального
имущества
Рассмотрев обращение директора СГ ЦСССДМ Купреевой Татьяны Михайловны о продлении срока действия договора аренды коммунального имущества № 2/04-09 от 21.04.2009г. на 2 года 11 месяцев, руководствуясь Положением о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г.Суходольска (новая редакция), утверждённым решением Суходольского городского совета № 12/254 от 03.11.2011г., решением Суходольского городского совета № 14/275 от 15.12.2011г. «О внесении изменений и дополнений в Методику расчёта и порядка использования платы за аренду имущества, которое находится в коммунальной собственности территориальной громады г.Суходольска», Законом Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества», ст. 26, 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет

РЕШИЛ:

1 Разрешить исполкому Суходольского городского совета продлить срок действия договора аренды коммунального имущества № 2/04-09 от 21.04.2009г. на комнаты № 21, 22 общей площадью 37,8 кв.м., расположенные на втором этаже в административном здании по адресу: г.Суходольск, ул.Постышева, 25а сроком на 2 года 11 месяцев для  размещения Суходольского городского центра социальных служб для семьи, детей и молодёжи.

2 Исполкому Суходольского городского совета заключить дополнительное соглашение к договору аренды коммунального имущества № 2/04-09 от 21.04.2009г. о продлении срока действия договора аренды на 2 года 11 месяцев и установить арендную плату в размере 1 грн. в год без учёта НДС как бюджетной организации. Индексацию годовой арендной платы проводить один раз в год на основании годовых индексов инфляции в срок, определённый договором аренды.
3 Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

Городской голова

Т.В.Хохлова